EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0219/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0071/2021- PROCESSO Nº 0181/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA - EPP.
DATA DE ASSINATURA: 27/10/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 55.125,00 (Cinqüenta e cinco mil e cento e vinte e cinco reais).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TABLETES 50% TRICLORO + 50% FLÚOR 200G
PARA TRATAMENTO DE ÁGUA PARA O CONSUMO HUMANO NO PERÍODO
DE 12 MESES.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

05/11/2021
Edição nº 349

EXTRATOS DE CONTRATO

Página 23